fesseurs à III chapes simples, 1595.)

1541. — Eodem annofuej'unt remotœ duœ
capœ, una satino albo, dicta Ave Maria, al-

téra ex damarsio albo pro aliis reparandis.

I. Lehoreau donne le nom A'aisles ou ailes aux deux ou

quatre chapelains, qui accompagnaient le chantre sur

son banc, aux fêtes à trois ou cinq chapes.

—Loco dictarum capai'umfueruntfactœ d^iœ

aliceplurimorum pannorîim.

1544. — Anno Domini M. V'^. XLIIII
fuerunt factœ duœ capœ ex velosio viridi

semmatœ carcllis aureis quibus ftierjuit

positœ aurifragia, una quœ erat capœ panni
aureipersei dii'uptœ et altéra, quœ erat capœ
cantoris expanno aureo violeti colorisfriziato.

— Eo anno fueruntfactœ duœ capœ panni
damarsei, una munita aiirifragiis ex velosio

veteri coloris viridis, altéra velozio grizeo

seminato floribus.

— Ex capis quatuorpanni burgensis albi

fuerunt diruptœ duœ et confecta una pro
Choristis ex eodem panno.

Exduobus vetej'ibuscapis albis de damarsio

vocatis LES BORDiERS fuit facta nnica pro

choristis aurifragia posita super casulam

servientem altari Sancti Renati dictim.

— Item mense funii anno Domini mille-

simo quingentestmoquadragesimo œre ecclesiœ

fuit onptus paiinus aurais sive tcla aurea

figurata friziata similispanno capœ datœ ec-

clesiœ per dominum Abatem 5^' Melani
ex quo factœ fuerunt trcs capœ quarum
tmajnfecitfieri circumspectus dominus Rena-
tus Valin, juris doctor, penitentiarius eccle-

siœ et dédit aurifragia preciosa, in cujus

caputio estfigura (de drap d'or blanc à dou-

ble frizure, 1643).

Secundam vero nobilis vir dominus fo-

hannes Herse, furis licentiarius canonicus

dédit aurifragium in capticio figura et in

billetta autem illius insignia trois herses en

cliamp d'azur. (i6^j.)

Tcrtiam vero fieri fecit et aurifragia de-

dit preciosa nobilis etiam vir d. Yvo de

Thessé, canonicus in cujus capucio est et in

billetta ejusdem de Thesse insignia dun lyon

rampant seméde fleurs de lys. (164J.)— Item una capa, panni aurei violcti,

confecta expanno ecclesiœ aurifragia vide-

licet et alia expensis venerandi in Christo
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patris nobilis JoJiannis du Mas, episcopi,

nuper dccani nostri et Do7niiii tcviporahs

de Diiretal in ciijus capiitio est yniago

criccifixi et in billeta insignia dicii du

Mas. La grant chape de drap d'or viollet.

{i(J4o-)

— Item duœ capcc, quas dédit Reverendus

in Christo patcr dominus Gabriel Bouvery

miseratione divina cujus caputio est obitus

beatissi)nœ Marice Virginis, alte^'a vero est